
 
 
 

SOBOTA 5.03.2022 ROZKŁAD JAZDY 

05:40

J. GÓRA DWORZEC PKP 06:10 06:30

J. GÓRA URZĄD MIASTA (UL. SUDECKA) 06:14 06:34

05:54 06:20

MAŁA POCZTA 05:57 06:17 06:23 06:37

ZAJEZDNIA MZK 06:00 06:25

CIEPLICE OSIEDLE ORLE 06:10 06:35

SOBIESZÓW PĘTLA 7 06:20 06:45

PIECHOWICE ŚREDNIE 06:30 06:55

SZKLARSKA PORĘBA GÓRNA (PKS) 06:40 06:55 07:10 07:20

07:25 07:40 07:55 08:05

08:10 08:25 08:40 08:50

08:55 09:10

SZKLARSKA PORĘBA H. KARKONOSZE 06:43 06:58 07:13 07:23

07:28 07:43 07:58 08:08

08:13 08:28 08:43 08:53

08:58 09:13

SZKLARSKA PORĘBA HUTA 06:44 06:59 07:14 07:24

07:29 07:54 07:59 08:09

08:14 08:29 08:44 08:54

08:59 09:14

JAKUSZYCE STACJA MULLER 06:59 07:14 07:29 07:39

07:44 08:09 08:14 08:24

08:29 08:44 08:59 09:09

09:14 09:29

JAKUSZYCE POLANA 07:00 07:15 07:30 07:40

07:45 08:10 08:15 08:25

08:30 08:45 09:00 09:10

09:15 09:30

JAKUSZYCE POLANA – SZKLARSKA PORĘBA 12:30 12:45 13:00 13:15

13:30 13:45 14:00 14:15

14:30 14:45 15:00 15:15

15:30 15:45 16:00 16:15

16:30 16:45 17:00S 17:15C

17:30G 17:45P

S – kurs do Jeleniej Góry (Dworzec PKS)

C – kurs do Jeleniej Góry Centrum (Podwale)

P – kurs do Jeleniej Góry (Dworzec PKP)

GALERIA SUDECKA obok Media Expert

JELENIA GÓRA PODWALE 
(przystanek MZK przy mechaniku)

G – kurs do Jeleniej Góry (Galeria Sudecka)


